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POCKOMHAI30P

YIIPABJIEHUE GEJEPAJIBHOM CITV. JXBBI 11O HAZI3OPY B COEPE CBA3Y,
NMHOOPMAIIMOHHBIX TEXHOJIOTMM 1 MACCOBBIX KOMMYHUMKAITAM
IIO BEJI'OPOJCKOHM OBJIACTH

PEHIEHUE

14.03.2022 benropon Ne 14-np

06 oTmMene npoBeeHHs IAHOBBLIX KOHTPOJIbHBIX (mag3opHbIX) MeponpUATHI
Yupasnenusn Pockomuanzopa no Bearopoackoii o61acta va 2022 rog

B mensax peamuzanum monoxenuit m. 5 ITocTaHOBIEHHS IlpaBuTenscTBa OT
10.03.2022 Ne336 «O6 ocobeHHOCTIX OpraHM3allMM U  OCYIIECTBIEHHSA
TOCYNapCTBEHHOTO KOHTPONS (Haa30pa), MyHHIMIIAIBHOTO KOHTPOJIS» M IHCHMA
PockoMuazzopa ot 11.03.2022 Ne0SBM-14655 «O6 oTMeHe MIaHOBBIX KOHTPOJIBHBIX
(HaI30pHBIX) MEPOTIPHSATHI», TP U Ka3bIBA IO :

1.CKIIOYNTE TIPOBENEHWE KOHTPONBHBIX (Ham30pHBIX) MEpONPHATHH B
OTHOILCHHUH ONEPATOPOB, YKa3aHHBIX B IIPUIIOKEHUH K HacTosmemMy PemeHnuto.

2.Kontpons 3a WCHOJNHEHHEM HACTOSIIEro pelleHus BO3J0XHTH Ha
3aMECTHUTEI1 PyKOBOAUTeNs Yipasienus PockoMHazopa o Benropozackoii o6mactu

% ot oW, VHOOR:,
3 [ o Hap,
o 6\"“ 300y »
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2 Fe) -
e 0000

.

U/g%s

M.YO. Heronuu

VU6187

"ITpuarMacrep" 3ak. Ne 9769 Tupax 1000 ak3.



IIpunoxxenue
k Pemenwuro Ynpasnenus PockoMHanzopa

nio Benropozckoi o6nactd
ot 14.03.2022 Ne 14-ax

IlepeueHs onepaTopoB, NpoBeJeHHe KOHTPOJBHBIX (HaA30pHBIX) MEPONPHITHI

B OTHOLIEHHH KOTOPHIX Ynpasiennem Pockomuanzopa no Bexaropoackoit
o0aactH B 2022 roay nmojaJie;KuT OTMEHe

HanMeHOBaHHE
onepaTropa

NHH

ID B
ENC
Pockom-
Haa30pa

Yyernsiit Homep KHM
8 EPKHM

Cpok
NpOBEAeHHs
NpoBEepPKH

AKIHoHepHOE
00I1ecTBO
«PervoHaNbHBIN
pacueTHO-
KacCOBBIHM LIEHTP»

3123100113

2805708

31220531000000761597

14.03.2022-
25.03.2022

Ob6nacTtHOE
rocyJapcTBEHHOE
ABTOHOMHOE
1po¢$eCCHOHATBHO
e
o0Opa3oBareIbHOE
yUpexXIeHUE
«AJTeKCeeBCKUM
anOTeXHquCKHﬁ
TEXHUKYM)

3122000941

2805716

3122053100000762098

11.04.2022-
22.04.2022

OGnacTHOE
rocy1apCTBEHHOE
OO HKETHOE
yupexeHue
3PaBOOXPaHCHHS
«AnexkceeBcKas
IIEHTpaIbHad
paloHHas
OONBHHUIIA»

3122001261

2805724

31220531000000761839

11.04.2022-
22.04.2022




I'ocynapcteenHoe
ABTOHOMHOE
yUpeKICHUE
Benroponckoit
obnactu
«MHoTOGOYHKIIHOH
aJIbHBIA LEHTp
NIpeIOCTaBICHUS
roCyJJapCTBEHHBIX
U MyHUIUIIAIbHBIX

YCIYT»

3123207032

2805703

31220531000000762675

16.05.2022-
27.05.2022

ABTOHOMHAN
HEKOMMepYeCcKast
opraHu3anys
BBICIIETO
ofpazoBaHuUsI
«benropoackuii
YHUBEPCUTET
KOOIIEpaLlUH,
3KOHOMMKH Hu
paBay

3123230987

2805769

31220531000000771677

14.06.2022-
27.06.2022

Oo6acTHoE
roCyIapCTBEHHOE
OI0KETHOE
yapexxIeHUe
3paBOOXpaHEHUS
«benropoxckas
obacTHas
KJIIMHAYECKas
00JIbHHIIA
CaaTutens
Hoacada»

3124020975

2805784

31220531000000771871

11.07.2022-
22072022

Ak1mmoHnepHoe
00111eCTBO
«KoHnurepckas
¢babpuka
«benoroppey

3123001994

2805788

31220531000000772077

01.08.2022-
12.08.2022

O61mecTBo c
OrpaHUYECHHOMU
OTBETCTBEHHOCTD
0 «JIebrox-
310pOBBE»

3128037264

2805802

31220531000000772449

05.09.2022-
16.09.2022




Ob6mnacTtHoe
roCyJIapCTBEHHOE
aBTOHOMHO€E
npodecCHOHaIBHO
e
o0pa3oBaTeIbHOe
yupexxJIeHue
«benropoackuii
TEXHHUKYM
00IIECTBEHHOIO
MTATAHUI»

3124014883

2805884

31220531000000772663

10.10.2022-
21.10.2022

O6macTtHOoE
roCyAapCTBEHHOE
aBTOHOMHOE
yupexxJaeHue
3paBOOXpaHEHUS
«CromaTojiorayec
Kas IOJHKJIMHHKA
Nel ropoja
benropoma»

3125012350

2805888

31220531000000773707

01.11.2022-
15.11.2022

O6nactHoe
roCyJapCTBEHHOE
Or0IKETHOE
yUpexJIeHUe
«benroponckuii
PErHOHAIbHBIN
MOJEIBHBIN LIEHTP
IOOTOTHUTEIIEHOIO
oOpazoBaHus
neTen»

3123434116

2805896

31220531000000774014

05.12.2022-
16.12.2022




